
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Jul/2022

del 01/Ene/2022 al 31/May/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5241-100-401 AYUDAS SOCIALES A PERS.. Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2022 Diario 14  APOYO PARA GASOLINA A PE..D 14 719.70 719.70 
18/Ene/2022 Diario 1  APOYOS A PERSONAS DE ES.. D 01 700.00 1,419.70 
18/Ene/2022 Diario 28  APOYO PARA PASAJE A PER.. D 28 1,300.00 2,719.70 
19/Ene/2022 Diario 36  APOYO PARA HOSPEDAJE A .. D 36 535.50 3,255.20 
21/Ene/2022 Diario 60  APOYO PARA HEMODIALISIS D 60 950.01 4,205.21 
10/Feb/2022 Diario 63  APOYO PARA HEMODIALISIS D 63 950.01 5,155.22 
11/Feb/2022 Diario 5  APOYO PARA GASOLINA A PE..D 05 719.70 5,874.92 
11/Feb/2022 Diario 5  APOYO PARA PASAJE A PER.. D 05 285.00 6,159.92 
14/Feb/2022 Diario 20  APOYO PARA GASOLINA A PE..D 20 764.70 6,924.62 
22/Feb/2022 Diario 52  APOYO PARA PASAJE D 52 285.00 7,209.62 
28/Feb/2022 Diario 70  APOYO PARA HEMODIALISIS D 70 950.01 8,159.63 
29/Mar/2022 Diario 56  APOYO PARA HEMODIALISIS D 56 950.01 9,109.64 
30/Mar/2022 Diario 84  MEDICAMENTOS D 84 1,417.70 10,527.34 
30/Mar/2022 Diario 84  APOYO A PERSONAS DE ESC.. D 84 2,000.00 12,527.34 
30/Mar/2022 Diario 84  APOYO PARA PASAJES A PE.. D 84 175.00 12,702.34 
30/Mar/2022 Diario 84  APOYO PARA PASAJE A PER.. D 84 265.00 12,967.34 
30/Mar/2022 Diario 84  APOYO PARA ANALISIS CLIINI.. D 84 325.00 13,292.34 
05/Abr/2022 Diario 11  APOYO PARA GASOLINA A PE..D 11 503.60 13,795.94 
05/Abr/2022 Diario 11  SERVICIO MASCOTA D 11 720.60 14,516.54 
06/Abr/2022 Diario 38  APOYO PARA MEDICAMENTO.. D 38 4,108.00 18,624.54 
06/Abr/2022 Diario 38  APOYO PARA MEDICAMENTO.. D 38 441.50 19,066.04 
06/Abr/2022 Diario 38  APOYO PARA MEDICAMENTO.. D 38 4,675.50 23,741.54 
10/Abr/2022 Diario 27  APOYO CON GASOLINA PERS.. D 27 423.80 24,165.34 
26/Abr/2022 Diario 46  APOYO PARA HEMODIALISIS D 46 950.01 25,115.35 
28/Abr/2022 Diario 44  SERVICIO DE TRANSPORTE D 44 200.00 25,315.35 
28/Abr/2022 Diario 68  MANDILES D 68 85.00 25,400.35 
30/Abr/2022 Diario 55  PROVISION DESPENSAS ENE.. D 55 7,890.00 33,290.35 
30/Abr/2022 Diario 56  DESAYUNOS ESCOLARES EN.. D 56 15,300.00 48,590.35 
30/Abr/2022 Diario 57  DESYUNOS ESCOLARES MAR..D 57 12,350.00 60,940.35 
30/Abr/2022 Diario 58  DESPENSAS MES DE ABRIL D 58 2,630.00 63,570.35 
13/May/2022 Diario 53  GUANTES PARA ASEO D 53 80.00 63,650.35 
17/May/2022 Diario 93  DESPENSAS MES DE MAYO D 93 2,630.00 66,280.35 
18/May/2022 Diario 92  DESAYUNOS ESCOLARES ME.. D 91 8,250.00 74,530.35 
30/May/2022 Diario 57  APOYOS PARA GASOLINA Y P..D 57 200.00 74,730.35 
30/May/2022 Diario 57  APOYO PARA PASAJE D 57 300.00 75,030.35 
30/May/2022 Diario 57  APOYO PARA GASOLINA D 57 735.00 75,765.35 
31/May/2022 Diario 51  PROVISION APOYO A PERSO.. D 51 300.00 76,065.35 

Total: 76,065.35 0.00 76,065.35 
 
 

T o t a l: 76,065.35 0.00 76,065.35 
 


